

JOKER INVEST ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2021

Jan Rune Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOKER INVEST ApS Bøtø Møllevej 12 4873 Væggerløse e-mailadresse: olsen@jokerinvest.dk CVR-nr: 19254100 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive udlejning af spillemaskiner samt servicering af disse, udlejning af ejendomme og lokaler samt køb og salg af forretninger og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 72.021 hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.140.320	1.955.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-234.830	-260.528
Andre driftsomkostninger		-1.365.068	-984.638
Resultat af ordinær primær drift		540.422	709.896
Øvrige finansielle omkostninger		-457.113	-510.922
Ordinært resultat før skat		83.309	198.974
Skat af årets resultat	2	-155.330	-71.298
Årets resultat		-72.021	127.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.021	127.676
I alt		-72.021	127.676

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		29.804.750	31.482.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.032	427.195
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.120.782	31.909.618
Anlægsaktiver i alt		30.120.782	31.909.618
Andre tilgodehavender		393.280	237.500
Periodeafgrænsningsposter		108.842	111.335
Tilgodehavender i alt		502.122	348.835
Likvide beholdninger		158.893	85.389
Omsætningsaktiver i alt		661.015	434.224
AKTIVER I ALT		30.781.797	32.343.842

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.920.574	4.992.595
Egenkapital i alt		5.120.574	5.192.595
Hensættelse til udskudt skat		564.072	524.462
Hensatte forpligtelser i alt		564.072	524.462
Gæld til realkreditinstitutter		10.539.739	11.880.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	10.539.739	11.880.027
Gæld til realkreditinstitutter		1.065.156	1.062.629
Gæld til banker		0	479.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.219	109.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.047.961	11.257.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.333.076	1.837.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.557.412	14.746.758
Gældsforpligtelser i alt		25.097.151	26.626.785
PASSIVER I ALT		30.781.797	32.343.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.992.595	5.192.595
Årets resultat	0	-72.021	-72.021
Egenkapital, ultimo	200.000	4.920.574	5.120.574

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Driftsmidler	111.163	111.487
Bygninger	123.667	127.351
Goodwill	0	21.690
	<u>234.830</u>	<u>260.528</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	115.720	31.966
Regulering udskudt skat	39.610	39.332
	<u>155.330</u>	<u>71.298</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	33.594.459	3.304.121
Tilgang	0	0
Afgang	-1.631.600	0
Kostpris ultimo	<u>31.962.859</u>	<u>3.304.121</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.112.036	-2.876.926
Årets afskrivning	-123.667	-111.163
Afskrivninger vedr. årets afgang	77.594	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.158.109</u>	<u>-2.988.089</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.804.750</u>	<u>316.032</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter
Gæld efter 5 år kr. 6.305.971.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EroHolding af 2008 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med Jyske Bank er der stillet følgende sikkerhed:

- Ejerpantebrev på kr. 900.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 45, 4873 Væggerløse.
- Ejerpantebreve på kr. 700.000 i ejendommen Langgade 34 st, 4800 Nykøbing F.
- Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Østergade 1, 4880 Nysted.
- Ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 40, 4873 Væggerløse.
- Ejerpantebreve på kr. 2.667.919 i ejendommen Marielyst Strandvej 58, 4873 Væggerløse.
- Ejerpantebrev på kr. 3.000.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 60-62, 4873 Væggerløse.
- Ejerpantebrev på kr. 1.200.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 61B, 4873 Væggerløse.
- Ejerpantebrev på kr. 700.000 i ejendommen Nystedvej 38, 4990 Sakskøbing.
- Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Maribovej 76, 4900 Nakskov.
- Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Hansavej 46, 4873 Væggerløse.
- Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Hansavej 50, 4873 Væggerløse.

Der er stillet kaution over for ERO Finans ApS.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 11.604.895, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 29.804.750.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0